東京都ボウリング連盟 各会員 様

> 東京都ボウリング連盟 会 長 窪田 洋 審判部 部長 佐藤 一雄

令和5年度ボール検査員講習会実施(ご案内)

初冬の侯、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の諸事業に格別のご協力を賜り感謝申し上げます。 この度 2024 年 1 月 14 日 1 月度本部月例会(東大和会場)開催に 合わせ、ボール検査員講習会を実施いたします。

時間は月例会競技中又は競技後約1時間を予定しております。

参加資格は JBC A 会員又は C 会員

講習会参加費は無料ですが、ボール検査員登録するには年間 1,000 円必要となります。

ボール検査員資格は2024年4月~2025年3月まで有効の 公認ボール検査員 認定証 が発行されます。 公認ボール検査員は毎年更新が必要となります。

また、以前資格を取得ししばらく講習会に参加されていなかった方も、ルール改正されている部分もありますので、奮ってご参加ください。

尚参加人数把握と検査に関する手引きの必要部数を確保するため、 次ページ申込書にて東京都ボウリング連盟 事務局へ申し込みをお 願いします。 令和5年度ボール検査員講習会 参加申込

申込締切: 2023 年 12 月 20 日 (水)

申込先:東京都ボウリング連盟 事務局

TEL: 0 4 2 - 5 9 5 - 9 2 0 8

FAX: 042-595-9209

Mail: office@tokyo-bowling.com

支部・実業団・学校:

会員番号:13- -

氏名:

会員番号:13- -

氏名:

会員番号:13- -

氏名:

ボウリング・ボール検査員 検査に関する手引きを準備します。 以下に必要部数を記載ください。

支部・実業団・学校:

検査に関する手引き: 冊